8. FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR 

Conforme disposto no item 4.2, o futuro contratado será selecionado mediante processo 

licitatório na modalidade Pregão Eletrônico. 

9.  ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O valor estimado é de R$ 28.350,29 (vinte e oito mil, trezentos e cinquenta reais e vinte e nove 

centavos).    

A pesquisa de preço foi realizada utilizando-se, como parâmetros, conforme previsto na Lei 

Federal n. 14.133/2021, Art. 23, § 1º, Inciso IV - pesquisa direta com três fornecedores, tendo em vista 

a dificuldade em conseguir orçamentos através do banco de preços.